
 
  
 

 

ინფორმაცია 2016 ან 2017 წლებში შესრულებული სამშენებლო სამუშაოების საპროექტო 

- სახარჯთაღრიცხვო დოკუმენტაციის შედგენის შესახებ. 

 

 
 

 

შენიშვნა: შემსყიდველს უფლება აქვს ტექნიკური დოკუმენტაციის განხილვის დროს  

მიმწოდებელს მოსთხოვოს ზემოხსენებული მონაცემების დამადასტურებელი 

დოკუმენტაცია და პროექტები.  
 

 

პრეტენდენტის დასახელება და ხელმოწერა/ბეჭედი 

 

 

 

 

 

 

N  
 მომსახურების 

დასახელება  
 

 
 შემსყიდველის 

დასახელება  
 

 
ხელშეკრულების 

ღირებულება  

 

 

 

დასრულების 

თარიღი 

 

1. 

    

 

2. 

    

 

3. 

    

 

4. 

    


